Seite / page 19  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 19.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Lüfterlose Hochleistungs-Netzgeräte 200 - 2500 W /
fanless high-power power supplies 200 - 2500 W
• Lüfterloses Design, konvektionsgekühlt / fanless, convection cooled design
• schmal und niedrig / slim and low profile
• Überspannungsschutz am Ausgang / overvoltage protection at the output
• Überlastschutz, kurzschlussfest, Selbstrückstellung / overload protection, short-circuit proof, self-resetting
• Überhitzungsschutz, selbstkühlend, Betriebsanzeige / overheating protection, self-cooling, power indicator
• Hohe Effizienz, langlebig, vibrationsbeständig - 5G / high efficiency, long life, vibration-resistant - 5G
• Spitzenlastfähigkeit 150% / peak load capacity 150%
• Integrierte aktive PFC Funktion / built-in active PFC function
• Optional DC-OK Signal oder Redundanz Funktion verfügbar / optional DC-OK function available
• CE-konform, cURus gelistet / compliant to CE, cURus listed
Eingangsspannung / input voltage: 90 - 264 VAC; 127 - 370 VDC
Strombegrenzung / current limit: 110 - 140 %
Temperaturbereich / temperature range: -30°C - +70°C
Norm / norm: UL62368-1, TUV EN62368-1,EN60335-1,UL62368-1,GB4943
GOGAPLUS LNG-MWG-200
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 80 A
Abmessungen / dimensions: 194 x 55 x 26 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
LNG-MWG-200-3,3 3,3 40 132 89 0,468 461010 a.A.
LNG-MWG-200-4,2 4,2 40 168 90 0,468 461011 a.A.
LNG-MWG-200-5 5 40 200 91 0,468 461012 a.A.
LNG-MWG-200-12 12 16,7 200,4 93 0,468 461013 a.A.
LNG-MWG-200-15 15 13,4 201 94 0,468 461014 a.A.
LNG-MWG-200-24 24 8,4 201,6 94 0,468 461015 a.A.
LNG-MWG-200-36 36 5,6 201,6 94 0,468 461016 41,39
LNG-MWG-200-48 48 4,2 201,6 94 0,468 431017 a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Typ
GOGAPLUS LNG-MWG-350
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 60 A
Abmessungen / dimensions: 220 x 62 x 31 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
LNG-MWG-350-3,3 3,3 60 198 88,5 0,68 461110 a.A.
LNG-MWG-350-4,2 4,2 60 252 89 0,68 461111 a.A.
LNG-MWG-350-5 5 60 300 90 0,68 461112 a.A.
LNG-MWG-350-12 12 29,2 350,4 91 0,68 461113 a.A.
LNG-MWG-350-15 15 23,4 351 92 0,68 461114 a.A.
LNG-MWG-350-24 24 14,6 350,4 94 0,68 461115 a.A.
LNG-MWG-350-36 36 9,75 351 94 0,68 461116 a.A.
LNG-MWG-350-48 48 7,3 350,4 94 0,68 461117 a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Typ
GOGAPLUS LNG-MWG-500
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 60 A
Abmessungen / dimensions: 232 x 81 x 31 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
LNG-MWG-500-4,2 4,2 80 336 89 0,905 461120 a.A.
LNG-MWG-500-5 5 80 400 90 0,905 461121 a.A.
LNG-MWG-500-12 12 41,7 500,4 94 0,905 461122 a.A.
LNG-MWG-500-15 15 33,4 501 94 0,905 461123 a.A.
LNG-MWG-500-24 24 20,9 501 94,5 0,905 461124 a.A.
LNG-MWG-500-36 36 13,9 500,4 95 0,905 461125 a.A.
LNG-MWG-500-48 48 10,45 501,6 95 0,905 461126 a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Typ
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024  excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved
Seite / page 20  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 19.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Lüfterlose Hochleistungs-Netzgeräte 200 - 2500 W /
fanless high-power power supplies 200 - 2500 W
• Lüfterloses Design, konduktionsgekühlt / fanless, conduction cooled design
• Überspannungsschutz am Ausgang / overvoltage protection at the output
• Überlastschutz, kurzschlussfest, Selbstrückstellung / overload protection, short-circuit proof, self-resetting
• Überhitzungsschutz, selbstkühlend, Betriebsanzeige / overheating protection, self-cooling, power indicator
• Hohe Effizienz, langlebig, vibrationsbeständig - 5G / high efficiency, long life, vibration-resistant - 5G
• Integrierte aktive PFC Funktion / built-in active PFC function
• CE-konform, cURus gelistet / compliant to CE, cURus listed
Eingangsspannung / input voltage: 90 - 264 VAC; 250 - 370 VDC
Strombegrenzung / current limit: 105 - 120 %
Temperaturbereich / temperature range: -30°C - +70°C
Norm / norm: UL62368-1, TUV EN62368-1,EN60335-1,UL62368-1,GB4943
GOGAPLUS LNG-MWG-750
• DC-OK Relaiskontakt / DC-OK relais contact
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 40 A
Abmessungen / dimensions: 237 x 100 x 41 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
LNG-MWG-750-12 12 60 720 93,5 1,4 461130 a.A.
LNG-MWG-750-24 24 31,3 751,2 95 1,4 461131 333,00
LNG-MWG-750-36 36 20,9 752,4 95 1,4 461132 a.A.
LNG-MWG-750-48 48 15,7 753,6 95 1,4 461133 a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Typ
GOGAPLUS LNG-MWG-1000
• Aktives DC-OK Signal / active DC-OK signal
• Integrierte EIN/AUS Fernsteuerbarkeit / built-in remote ON/OFF control
• Durch externes DC-Steuersignal programmierbarer Ausgangsspannungs- und Konstantstrompegel /
programmable output voltage – and constant current levels by external DC-control signal
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 40 A
Abmessungen / dimensions: 240 x 115 x 41 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
LNG-MWG-1000-12 12 80 960 94 1,74 461140 a.A.
LNG-MWG-1000-24 24 42 1008 95 1,74 461141 a.A.
LNG-MWG-1000-36 36 28 1008 95,5 1,74 461142 a.A.
LNG-MWG-1000-48 48 21 1008 96 1,74 461143 a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Typ
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024  excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved
Seite / page 21  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 19.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Lüfterlose Hochleistungs-Netzgeräte 200 - 2500 W /
fanless high-power power supplies 200 - 2500 W
• Lüfterloses Design, konvektionsgekühlt / fanless, conduction cooled design
• Großer Eingangsspannungsbereich / wide input voltage range
• Überspannungsschutz am Ausgang / overvoltage protection at the output
• Überlastschutz, kurzschlussfest, Selbstrückstellung / overload protection, short-circuit proof, self-resetting
• Überhitzungsschutz, selbstkühlend, Betriebsanzeige / overheating protection, self-cooling, power indicator
• Hohe Effizienz, langlebig, vibrationsbeständig - 5G/ high efficiency, long life, vibration-resistant - 5G
• Integrierte aktive PFC Funktion / built-in active PFC function
• Durch ein externes DC-Steuersignal programmierbaren Ausgangsspannungs- und
Konstantstrompegel / programmable output voltage – and constant current levels by external DC control signal
• Integrierte EIN/AUS Fernsteuerbarkeit / integrated remote ON/OFF control
• Optional Kommunikationsfunktion über integrierten PMBus oder CANBus erhältlich /
optional communication function with integrated PMBus or CANBus available
• CE-konform, cURus gelistet / compliant to CE, cURus listed
Eingangsspannung / input voltage: 90 - 264 VAC; 250 - 370 VDC
Temperaturbereich / temperature range: -30°C - +70°C
Norm / norm: UL62368-1, TUV EN62368-1, EN60335-1, UL62368-1,GB4943
GOGAPLUS LNG-MWG-1500
Strombegrenzung / current limit: 105 - 125 %
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 60 A
Abmessungen / dimensions: 290 x 140 x 41 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
LNG-MWG-1500-24 24 62,5 1500 95 3,5 461150 a.A.
LNG-MWG-1500-48 48 31,5 1512 96 3,5 461151 a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Typ
GOGAPLUS LNG-MWG-2500
Strombegrenzung / current limit: 105 - 115 %
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 60 A
Abmessungen / dimensions: 310 x 140 x 60 mm
Ausgangsspannung Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
LNG-MWG-2500-24 24 104,2 2500,8 95 3,5 461160 a.A.
LNG-MWG-2500-36 36 69,4 2498,4 95,5 3,5 461161 a.A.
LNG-MWG-2500-48 48 52,1 2500,8 96 3,5 461162 a.A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Typ
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved